UỶ BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND

 Ân Tường Đông, ngày         tháng 5  năm 2024
GIẤY MỜI

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

UBND xã tổ chức hội nghị định kỳ báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ KTXH - QPAN tháng 5, triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác tháng 6.

Chủ trì hội nghị: Ông Vũ Thành Minh – Chủ tịch UBND xã
1. Thành phần mời dự:

- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
-Chủ tịch UBMTTQVN xã;
-Trưởng các ngành đoàn thể xã;
-Các ngành khối UBND xã: Công an, BCH QS, VP-TK, TC-KT, TP-HT, VH-XH, ĐC-NN-XD&MT xã.
-Cán bộ người hoạt động không chuyên trách xã, người lao động; Cán bộ Thú y xã, kiểm lâm phụ trách địa bàn xã; Chủ tịch các Hội đặc thù xã.
-Các đơn vị: Trường THCS, Trường Tiểu học, Trường Mầm non, Trạm y tế, HTXNN.

-Trưởng thôn của 7 thôn .
2.Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 6 năm 2024

3. Địa điểm:  Hội trường UBND xã Ân Tường Đông

Giao Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
-Như thành phần;

-Lưu VT.

        Vũ Thành Minh
DANH SÁCH

1. Ông Vũ Thành Minh – BT Đảng uỷ - CT UBND xã

2. Bà Trần Ngọc Yến – Phó Bí thư Đảng uỷ

3. Ông Trương Văn Khẩn – CT HĐND xã

4. Bà Mai Thị Ngọc Nhơn - PCT HĐND xã

5. Ông Trần Hải Âu – PCT UBND xã

6. Bà Tô Thị Thanh Sương – PCT UBND xã

7. Ông Nguyễn Hoài Hương – CT UBMTTQVN xã

8. Ông Bùi Thanh Mân – CHT BCH QS xã

9. Ông Lê Thanh Hải – Trưởng Công an xã

10. Bà Trương Thị Tuyết minh – CT HLHPN xã

11. Ông Nguyễn Hữu Lâm – CT Hội ND xã

12. Ông Nguyễn Đình Tư -CT Hội CCB xã

13. Bà Trần Nguyễn Thị Nhanh – Công chức VP-TK xã

14. Ông Lê Tài Năng – Công chức VH-XH xã

15. Ông Hồ Công Tuy – Công chức TP-HT xã

16. Ông Lê Thành Trung – Công chức ĐC-NN-XD&MT xã

17. Ông Đỗ Minh Trí – Công chức ĐC-NN-XD&MT xã

18. Bà Võ Thị Thu Vẹn – Công chức TC-KT xã

19. Bà Trần Thị Bích Đang – Văn phòng - Tổ chức – Tuyên giáo Đảng uỷ

20. Ông Nguyễn Văn Trường – PBT ĐTNC-SHCM xã – Dân vận – PCN UBKT

21. Ông Trịnh Văn Luỹ - PCt UBMTTQVN xã

22. Bà Thái Hồ Như Phương – PCT HLHPN xã

23. Bà Nguyễn Thị Hoa Liễu – PCT Hội Nông dân xã

24. Ông Cù Huy Thạch – PCT HCCB xã

25. Bà Trương Thị Nhẫn – VT-LT xã

26. Ông Võ Đăng Khoa – Trưởng ĐTT – Công nghệ thông tin xã

27. Ông Đoàn Thanh An – Nông – lâm – ngư nghiệp – Giao thông thuỷ lợi

28. Ông Phạm Ngọc Ánh – Thú y xã

29. Ông Lê Văn Tài – CT Hội Khuyến học xã

30. Ông Trần Chính Nghĩa – Ct Hội Người Cao tuổi xã

31. Ông Trịnh Ngọc Danh – CT Hội Tù chính trị xã

32. Ông Hoa Văn Hạ - Cá bộ ĐTT xã
33. Ông Đinh Văn Nam – Trưởng Trạm y tế xã

34. Ông Trương Tấn Hoàng – Hiệu trưởng trường THCS xã

35. Ông Lý Hoà Lợi - Hiệu trưởng trường Tiểu học

36. Bà Trần Thị Liễu - Hiệu trưởng trường Mầm non

37. Ông Trần Ngọc Trung – Giám đốc HTXNN

38. Ông Võ Văn Hà – Trưởng thôn Tân Thành

39. Ông Nguyễn Ngọc Thanh – Trưởng thôn Lộc Giang

40. Ông Trần Quốc Tự - Trưởng thôn Diêu Tường

41. Ông Dương Đức Vương – Trưởng thôn Vĩnh Viễn

42. Ông Trần Văn Công – Trưởng thôn Trí Tường

43. Ông Lỡ Ngọc Vinh – Trưởng thôn Thạch Long I

44. Ông Trần Ngọc Hưng – Trưởng thôn Thạch Long II